П Р И К А З
по финансовому управлению

администрации Петушинского района

от 05 марта 2020 г. г. Петушки № 9

Об администрировании доходов бюджета
муниципального образования «Петушинскийрайон»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации приказываю:

1. Назначить Комитет по управлению имуществом Петушинского
района главным администратором доходов бюджета по следующим кодам
бюджетной классификации:
466 116 07090 05 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в

соответствии с законом или договором в случае
неисполнения или ненадлежащего исполнения
обязательств перед муниципальным органом,
(муниципальным казенным учреждением)
муниципального района

Администрацию Петушинского района Владимирской области главным
администратором доходов
классификации:

бюджета по следующим кодам бюджетной

403 116 07010 05 0000 140 Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае
просрочки исполнения поставщиком
(подрядчиком, исполнителем) обязательств,
предусмотренных муниципальным контрактом,
заключенным муниципальным органом, казенным
учреждением муниципального района

403 116 10081 05 0000 140 Платежи в целях возмещения ущерба при
расторжении муниципального контракта,
заключенного с муниципальным органом
муниципального района (муниципальным
казенным учреждением), в связи с односторонним
отказом исполнителя (подрядчика) от его
исполнения (за исключением муниципального
контракта, финансируемого за счет средств
муниципального дорожного фонда)

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном

сайте органов местного самоуправления муниципального образования
Петушинский район в пределах информационного ресурса финансового
управления администрации Петушинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела прогнозирования доходов и экономического анализа финансового
управления администрации Петушинского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Зам. начальника финансового управления Н.Н. Костюхина